
 

  
  

 
 
 

 
 
GOLFCLUB STARNBERG e.V. 
Uneringer Straße, 82319 Starnberg-Hadorf 
TEL: 08151 / 12157  EMAIL: club@gcstarnberg.de  WEBSITE: www.gcstarnberg.de 
BANK: IBAN DE36 7025 0150 0010 9024 92   BIC BYLADEM1KMS 

Gruppentarife 2026 
 
Gruppenpauschale 
In diesem Arrangement ist folgendes erhalten:   
 18-Loch Greenfee 

 

 wochentags samstags 

ab 8 Personen: 95,00 € 120,00 € 

ab 15 Personen: 90,00 € 115,00 € 

ab 21 Personen: * 85,00 € 110,00 € 
  * Organisator spielt frei 
 

 
Gästeturnier 
In diesem Arrangement ist folgendes erhalten:   
 18-Loch Greenfee 
 Personalisierte Scorekarten 
 Ergebnislisten 

 

 

 wochentags samstags 

ab 8 Personen: 100,00 € 125,00 € 

ab 15 Personen: 95,00 € 120,00 € 

ab 21 Personen: * 90,00 € 115,00 € 
  * Organisator spielt frei 
 
 
 
 
Bitte beachten Sie, dass unsere Gruppenpreise nur bei Nutzung des Gruppentarifs aller 
Spieler gelten und nicht kombinierbar mit anderen Greenfee-Vergünstigungen sind. 


